平成 31年 1月 11日

報道機関 各位

大阪体育大学
入試・広報部

平成31年1月16日(水)、大阪体育大学（大阪府泉南郡熊取町）ハンドボール部が大阪で開催された高松宮記念杯

全日本学生ハンドボール選手権大会（男子第61回・女子第54回）で男女ともに地元優勝を果たし、大阪府知事を表

敬訪問いたしますのでお知らせします。

大会概略

・主   催：（公財）日本ハンドボール協会・全日本学生ハンドボール連盟

・開 催 日：平成30年11月10日(土)～14日(水)

・開催場所：大阪市他

・内  容：各地域学連より推薦された大学及び、東西学生選手権大会において出場権を獲得した大学（32校）にのみ

      出場資格が与えられる国内大学の最高峰の大会。

全日本学生ハンドボール選手権大会における本学ハンドボール部の実績は、男子が17年ぶり通算10回目、女子が6連覇、通算

7回目です。女子におきましては、対学生の連勝記録が156連勝となっております。

全日本学生ハンドボール選手権大会優勝の
ハンドボール部（男子・女子）が大阪府知事を表敬訪問

日 時：平成 31年 1月 16日（水）15：30～15：45

場 所：大阪府庁本館 5階 正庁の間 （大阪市中央区大手前 2丁目）

出席者：大阪府知事 松井 一郎 様

学校法人浪商学園理事長 野田 賢治

ハンドボール部男子 監督・部員 ハンドボール部女子 監督・部員 他